
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 02/12-01-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 13-02/12-01-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12 - 01 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
1135/2/07-01-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   
5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  

         6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος   
 
Το τακτικό μέλος κ. Θεόδωρος Καμπίτσης, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα απουσίαζε από 
τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 7ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 2 2 22 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η  

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α )́ «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης 
της ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές 
Νομισματικό Ταμείο». 

6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α )́ «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α /́ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

13. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β )́ «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων». 

14. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
15. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
16. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β )́ απόφαση του Υπ. Οικονομικών 

«Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή 
εκτέλεση έργων». 

17. Την υπ’αριθ. 47303/10904/23.12.2015 πρόσκληση υποβολής προσφορών για την 
τακτική συντήρηση-τεχνική υποστήριξη του ανελκυστήρα του κτιρίου της Δ/νσης Μεταφορών 
& Επικοινωνιών και του κτιρίου στέγασης του Διοικητηρίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Κεφαλληνίας (ΑΔΑ: 7ΞΞ27ΛΕ-ΣΛ1, ΑΔΑΜ: 15PROC003566094). 

18. Την από 28.12.2015 κατατεθείσα προσφορά του Τρωϊάνου Διονυσίου.  
19. Την από 28.12.2015 κατατεθείσα προσφορά της εταιρείας «ΣΙΝΤΛΕΡ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.».  
20. Τις ανάγκες της Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως αυτές αποτυπώνονται στον κάτωθι πίνακα. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Α. Την έγκριση των δαπανών στον πίνακα «Παροχή Υπηρεσιών». 
Β. Την απευθείας ανάθεση στον προμηθευτή στον πίνακα «Παροχή Υπηρεσιών». 

 

Παροχή Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 3 3 33 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

1 04.073 0851.00.00.1 

Τακτική συντήρηση - τεχνική 
υποστήριξη του ανελκυστήρα μεταφοράς 
ατόμων του κτιρίου της Δ/νσης 
Μεταφορών & Επικοινωνιών, επί της 
οδού Κ. Καραμανλή & Π. Ιστράτη στο 
Αργοστόλι και του κτιρίου στέγασης του 
Διοικητηρίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Κεφαλληνίας στην Πλατεία 
Βαλλιάνου στο Αργοστόλι, έως 
31.12.2016. 

ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Α.Ε. ΑΦΜ 099783390 

981,54€ 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 2η  

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
Εισηγούμαστε:  
Α)Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 

και την έγκριση πληρωμής των δαπανών του οικ. έτους 2015 οι οποίες είχαν εγκριθεί από την 
Οικονομική Επιτροπή και δεν κατέστη δυνατή η πληρωμή τους μέχρι 31/12/2015, σύμφωνα με 
τον παρακάτω πίνακα : 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

1 04.071 9773041110130
02 

6.094,50 € Εξόφληση 3ου λογαριασμού του 
έργου «Υδρογεωτρήσεις 
ανάσχεσης κατολισθητικών 
φαινομένων στην Ε.Ο. Πόρου - 
Σάμης, θέση Καλλιθέα - 
Διγαλέτο» 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Α. 
ΝΙΚΟΥΛΗΣ - Δ. 
ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 

2 04.071 9781040150070
02 

89.035,30 € Εξόφληση δαπανών Πολιτικής 
Προστασίας 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 04.071 9899040120060
02 

23.127,23 € Εξόφληση δαπάνης επανέκδοσης 
διαφημιστικού υλικού 

ACCESS ΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΤΕΧΝΕΣ Α.Ε. 

4 04.071 9899040130020
02 

1.094,52 € Εξόφληση δαπανών πολιτιστικών 
εκδηλώσεων παρελθόντων ετών  

ΣΑΒΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 04.071 9899040140040
02 

4.503,41 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
ειδών για απόρους, βάσει Π.Σ. με 
το Φιλόπτωχο Ταμείο 

AB FOOD MARKET 

6 04.073 0352.00.00.2   4.000,00 € Εξόφληση δαπάνης ασφαλιστικών 
εισφορών εργαζομένων στο 
πρόγραμμα Κοινωφελούς 
Χαρακτήρα του Ο.Α.Ε.Δ  

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

7 
 

04.073 0511.00.00.2   4.281,60 € Εξόφληση δαπάνης αποζημίωσης 
για υπερωριακή εργασία οκτώ 
υπαλλήλων της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
(β’ εξάμηνο 2015) 

ΔΕΣΑΛΕΡΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 
ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΜΗΝΑΣ, 
ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ, ΡΕΠΟΥΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ, 
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΝΕΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 4 4 44 

8 
 

04.073 0512.00.00.2   3.326,40 € Εξόφληση δαπάνης αμοιβής για 
εργασία κατά τις εξαιρέσιμες 
μέρες και ώρες τριών υπαλλήλων 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας (β’ 
εξάμηνο 2015) 

ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΝΕΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

9 
 

04.073 0719.00.00.2   428,20 € Εξόφληση δαπάνης λοιπών 
εξόδων μετακίνησης υπαλλήλων 
για υπηρεσιακές ανάγκες 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΛΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

10 04.073 0721.00.00.2 744,85 € Εξόφληση δαπάνης ημερήσιας 
αποζημίωσης μετακινούμενων για 
υπηρεσιακές ανάγκες 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΦΛΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

11 
 

04.073 0722.00.00.2   220,08 € Εξόφληση δαπάνης εξόδων 
διανυκτέρευσης μετακινούμενων 
για υπηρεσιακές ανάγκες στο 
εσωτερικό 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12 
 

04.073 0813.00.00.2   17.924,12 
€ 

Εξόφληση δαπάνης μισθωμάτων 
κτιρίων όπου στεγάζονται 
υπηρεσίες της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
(δ’ τρίμηνο 2015) 

ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓ. & ΥΙΟΙ ΑΕ, 
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ, 
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ Δ.Σ., 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ,  ΚΑΠΠΑΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ, 
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ, ΒΩΡΟΥ 
ΡΕΓΓΙΝΑ 

13 
 

04.073 0821.00.00.2 495.000,00 
€ 

Εξόφληση δαπάνης μεταφοράς 
μαθητών οικονομικού έτους 2015 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

14 
 

04.073 0829.00.00.2 4.000,00 € Εξόφληση δαπανών λοιπών 
μεταφορών 

ΚΤΕΛ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ, 
ACS COURIER, 
ΡΙΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε.-
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
COURIER, ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΗΣ, 
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 
 

04.073 0832.00.00.2 9.611,17 € Εξόφληση δαπανών 
ηλεκτροδότησης  

Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

16 
 

04.073 0843.00.00.2 897,11 € Εξόφληση δαπάνης εκτυπώσεων 
φωτοτυπιών σχεδίων της Δ.Τ.Ε. 

ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 
 

04.073 0845.00.00.2 2.500,00€ Εξόφληση δαπάνης δημοσίων 
σχέσεων παρελθόντων ετών 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
ΜΑΡΚΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 5 5 55 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ TOURIST 
- ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΜΠΟΣΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, 
ΥΙΟΙ ΣΩΤ. ΣΠΑΘΗ Ο.Ε., 
ΜΙΡΑΜΠΕΛ - 
ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ ΧΡ. & 
ΙΩΑΝ. Κ.Λ.Π. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

18 
 

04.073 0861.00.00.2 300,00 € Εξόφληση δαπάνης για συντήρηση 
μεταφορικών μέσων 

Α. ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε., ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 
 

04.073 0899.00.00.2 530,00 € Εξόφληση διαφόρων λοιπών 
δαπανών παρελθόντος έτους 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

20 
 

04.073 1111.00.00.2 4.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών 

ΑΜΟΥΡΓΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Α. & Μ. 
ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε., ΠΛΑΙΣΙΟ 
COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε., 
ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ, 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΟΓΡΗΓΟΡΗΣ 
Κ.Λ.Π. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ   

21 
 

04.073 1329.00.00.2 1.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
ειδών συντήρησης & επισκευής 
κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΣΗΦ, 
IONIAN ECO - 
ΠΡΕΝΤΖΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 
 

04.073 1511.00.00.2 5.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
καυσίμων και λιπαντικών 

ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΜΠΑΖΙΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 04.073 1512.00.00.2 1.689,26 € Εξόφληση δαπάνης κοινοχρήστων 
κτιρίων όπου στεγάζονται 
υπηρεσίες της Π.Ε. Κεφαλληνίας 

ΦΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

24 
 

04.073 1699.00.00.2 1.000,00 € Εξόφληση δαπάνης λοιπών 
προμηθειών 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ Ο.Ε., 
ΠΑΝΑΓΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, 
ΑΦΟΙ ΜΟΥΙΚΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε., ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ Ο.Ε. 
Κ.Λ.Π. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

25 
 

04.073 1723.00.00.2 123,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
ηλεκτρονικών υπολογιστών και 
λοιπού βοηθητικού συναφούς 
εξοπλισμού 

ΑΜΟΥΡΓΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

26 04.073 5152.00.00.2 25.000,00 € Εξόφληση δαπανών Πολιτικής 
Προστασίας παρελθόντων ετών 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

27 04.292 1214.00.00.2 64,55 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
κτηνιατρικού υλικού 

ΖΩΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 

 
Β) Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 

για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για την 
πληρωμή των κάτωθι δαπανών, συνεπεία έκδοσης πολυετών αναλήψεων : 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 6 6 66 

1 04073 0291.00.00.1 20,22 € Πληρωμή ασφαλιστικών εισφορών 
απασχολούμενου που 
πραγματοποιεί άσκηση στο 
επάγγελμα (σε συνέχεια της υπ αρ’ 
οικ. 74471/16953/12.8.2015 
απόφασης ανάληψης και της υπ’ αρ. 
900-45/4.12.2015) 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2 04073 0821.00.00.1 1.350.000,00 
€ 

Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(σε συνέχεια της υπ αρ’ οικ. 
52743/12267/4.6.2015 απόφασης 
ανάληψης και της υπ’ αρ. 921-
45/4.12.2015) (820.000,00 € για το 
διάστημα 1.1. - 30.6.2016 και 
530.000,00 € για το διάστημα 1.9 - 
31.12.2016) 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 04073 0829.00.00.1 2.500,00 € Ταχυμεταφορά εγγράφων, δεμάτων 
και μικροδεμάτων στο εσωτερικό 
και το εξωτερικό για τους μήνες 
Ιανουάριο - Φεβρουάριο 2016 (σε 
συνέχεια της υπ αρ’ οικ. 
108779/25398/1.12.2015 απόφασης 
ανάληψης και της υπ’ αρ. 836-
42/17.11.2015) 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

4 04073 1511.00.00.1 2.000,00 € Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 95 
οκτανίων, λιπαντικών και 
πετρελαίου κίνησης κατά τις 
μετακινήσεις εντός και εκτός Νομού 
των υπηρεσιακών οχημάτων 
(συμπεριλαμβανομένου και του 
υπ’αριθ. ΚΕΖ-255 υπηρεσιακού 
δικύκλου), μηχανημάτων έργου της 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και πετρελαίου 
κίνησης για την ηλεκτρογεννήτρια 
(η οποία βρίσκεται στο κτήριο του 
Διοικητηρίου της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
για τους μήνες Ιανουάριο και 
Φεβρουάριο 2016 (2.000,00 €) (σε 
συνέχεια της υπ αρ’ οικ. 
106963/24818/26.11.2015 
απόφασης ανάληψης και της υπ’ αρ. 
836-42/17.11.2015) 

ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
Γ) Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 

για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για την 
πληρωμή των κάτωθι δαπανών : 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
1 04.073 0519.00.00.1 16.500,00 € Δαπάνη για την ορισμό ελεγκτή 

ιατρού 
 

2 
 

04.073 0352.00.00.1 44.000,00 € Δαπάνη ασφαλιστικών εισφορών 
εργαζομένων στο πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα του 
Ο.Α.Ε.Δ 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 
 

04.073 0892.00.00.1 28.436,92 € Εξόφληση δαπάνης προϊόντος 
δικαστικής απόφασης 

ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 7 7 77 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 

υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Α.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

    

12.01.2016 12.01.2016 12.01.2016 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΝΤΟΥ 

 
 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών στον πίνακα «Παροχή Υπηρεσιών» 
και την απευθείας ανάθεση στον προμηθευτή: 

 

Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

1 04.073 0851.00.00.1 

Τακτική συντήρηση - τεχνική υποστήριξη του 
ανελκυστήρα μεταφοράς ατόμων του κτιρίου 
της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, επί 
της οδού Κ. Καραμανλή & Π. Ιστράτη στο 
Αργοστόλι και του κτιρίου στέγασης του 
Διοικητηρίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Κεφαλληνίας στην Πλατεία Βαλλιάνου στο 
Αργοστόλι, έως 31.12.2016. 

ΣΙΝΤΛΕΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Α.Ε. ΑΦΜ 099783390 
981,54€ 

 
2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
και την πληρωμή των δαπανών του οικ. έτους 2015 οι οποίες είχαν εγκριθεί από την 
Οικονομική Επιτροπή και δεν κατέστη δυνατή η πληρωμή τους μέχρι 31/12/2015, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα : 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

1 04.071 97730411101300
2 

6.094,50 € Εξόφληση 3ου λογαριασμού του έργου 
«Υδρογεωτρήσεις ανάσχεσης 
κατολισθητικών φαινομένων στην Ε.Ο. 
Πόρου - Σάμης, θέση Καλλιθέα - 
Διγαλέτο» 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Α. ΝΙΚΟΥΛΗΣ 
- Δ. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 

2 04.071 97810401500700
2 

89.035,30 € Εξόφληση δαπανών Πολιτικής 
Προστασίας 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 04.071 98990401200600
2 

23.127,23 € Εξόφληση δαπάνης επανέκδοσης 
διαφημιστικού υλικού 

ACCESS ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 
Α.Ε. 

4 04.071 98990401300200
2 

1.094,52 € Εξόφληση δαπανών πολιτιστικών 
εκδηλώσεων παρελθόντων ετών  

ΣΑΒΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 04.071 98990401400400
2 

4.503,41 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας ειδών 
για απόρους, βάσει Π.Σ. με το 
Φιλόπτωχο Ταμείο 

AB FOOD MARKET 

6 04.073 0352.00.00.2   4.000,00 € Εξόφληση δαπάνης ασφαλιστικών 
εισφορών εργαζομένων στο 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 8 8 88 

πρόγραμμα Κοινωφελούς Χαρακτήρα 
του Ο.Α.Ε.Δ  

7 
 

04.073 0511.00.00.2   4.281,60 € Εξόφληση δαπάνης αποζημίωσης για 
υπερωριακή εργασία οκτώ υπαλλήλων 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας (β’ εξάμηνο 
2015) 

ΔΕΣΑΛΕΡΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 
ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΜΗΝΑΣ, 
ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ, 
ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ, 
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΠΑΝΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8 
 

04.073 0512.00.00.2   3.326,40 € Εξόφληση δαπάνης αμοιβής για 
εργασία κατά τις εξαιρέσιμες μέρες και 
ώρες τριών υπαλλήλων της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας (β’ εξάμηνο 2015) 

ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΠΑΝΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

9 
 

04.073 0719.00.00.2   428,20 € Εξόφληση δαπάνης λοιπών εξόδων 
μετακίνησης υπαλλήλων για 
υπηρεσιακές ανάγκες 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

10 04.073 0721.00.00.2 744,85 € Εξόφληση δαπάνης ημερήσιας 
αποζημίωσης μετακινούμενων για 
υπηρεσιακές ανάγκες 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 
ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

11 
 

04.073 0722.00.00.2   220,08 € Εξόφληση δαπάνης εξόδων 
διανυκτέρευσης μετακινούμενων για 
υπηρεσιακές ανάγκες στο εσωτερικό 

ΑΝΔΡΕΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12 
 

04.073 0813.00.00.2   17.924,12 € Εξόφληση δαπάνης μισθωμάτων 
κτιρίων όπου στεγάζονται υπηρεσίες 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας (δ’ τρίμηνο 
2015) 

ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΣ ΕΥΑΓ. & 
ΥΙΟΙ ΑΕ, ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ, ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 
Δ.Σ., ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ,  ΚΑΠΠΑΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ, ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ, ΒΩΡΟΥ 
ΡΕΓΓΙΝΑ 

13 
 

04.073 0821.00.00.2 495.000,00 € Εξόφληση δαπάνης μεταφοράς 
μαθητών οικονομικού έτους 2015 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

14 
 

04.073 0829.00.00.2 4.000,00 € Εξόφληση δαπανών λοιπών 
μεταφορών 

ΚΤΕΛ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ, ACS 
COURIER, ΡΙΓΑΝΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.-
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
COURIER, ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΗΣ, ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 
 

04.073 0832.00.00.2 9.611,17 € Εξόφληση δαπανών ηλεκτροδότησης  Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

16 
 

04.073 0843.00.00.2 897,11 € Εξόφληση δαπάνης εκτυπώσεων 
φωτοτυπιών σχεδίων της Δ.Τ.Ε. 

ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 
 

04.073 0845.00.00.2 2.500,00€ Εξόφληση δαπάνης δημοσίων 
σχέσεων παρελθόντων ετών 

ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΜΑΡΚΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ TOURIST - 
ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΜΠΟΣΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, ΥΙΟΙ 
ΣΩΤ. ΣΠΑΘΗ Ο.Ε., 
ΜΙΡΑΜΠΕΛ - ΤΙΜΟΘΕΑΤΟΣ 
ΧΡ. & ΙΩΑΝ. Κ.Λ.Π. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

18 
 

04.073 0861.00.00.2 300,00 € Εξόφληση δαπάνης για συντήρηση 
μεταφορικών μέσων 

Α. ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., 
ΧΑΛΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 
 

04.073 0899.00.00.2 530,00 € Εξόφληση διαφόρων λοιπών 
δαπανών παρελθόντος έτους 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

20 
 

04.073 1111.00.00.2 4.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών 

ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 
Α. & Μ. ΓΑΛΑΝΗ Ο.Ε., 
ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε., ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 9 9 99 

ΒΑΡΒΑΡΑ, ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ 
ΣΠΥΡΟΓΡΗΓΟΡΗΣ Κ.Λ.Π. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ   

21 
 

04.073 1329.00.00.2 1.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας ειδών 
συντήρησης & επισκευής κάθε είδους 
λοιπού εξοπλισμού 

ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΙΩΣΗΦ, IONIAN 
ECO - ΠΡΕΝΤΖΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 
 

04.073 1511.00.00.2 5.000,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
καυσίμων και λιπαντικών 

ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 
ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 04.073 1512.00.00.2 1.689,26 € Εξόφληση δαπάνης κοινοχρήστων 
κτιρίων όπου στεγάζονται υπηρεσίες 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας 

ΦΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

24 
 

04.073 1699.00.00.2 1.000,00 € Εξόφληση δαπάνης λοιπών 
προμηθειών 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
Ο.Ε., ΠΑΝΑΓΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, 
ΑΦΟΙ ΜΟΥΙΚΗ & ΣΙΑ Ε.Ε., 
ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ Ο.Ε. Κ.Λ.Π. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

25 
 

04.073 1723.00.00.2 123,00 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
ηλεκτρονικών υπολογιστών και λοιπού 
βοηθητικού συναφούς εξοπλισμού 

ΑΜΟΥΡΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

26 04.073 5152.00.00.2 25.000,00 € Εξόφληση δαπανών Πολιτικής 
Προστασίας παρελθόντων ετών 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

27 04.292 1214.00.00.2 64,55 € Εξόφληση δαπάνης προμήθειας 
κτηνιατρικού υλικού 

ΖΩΟΔΥΝΑΜΙΚΗ 

 
3) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για 
την πληρωμή των κάτωθι δαπανών, συνεπεία έκδοσης πολυετών αναλήψεων : 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

1 04073 0291.00.00.1 20,22 € Πληρωμή ασφαλιστικών εισφορών 
απασχολούμενου που πραγματοποιεί 
άσκηση στο επάγγελμα (σε συνέχεια της 
υπ αρ’ οικ. 74471/16953/12.8.2015 
απόφασης ανάληψης και της υπ’ αρ. 
900-45/4.12.2015) 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2 04073 0821.00.00.1 1.350.000,00 € Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (σε 
συνέχεια της υπ αρ’ οικ. 
52743/12267/4.6.2015 απόφασης 
ανάληψης και της υπ’ αρ. 921-
45/4.12.2015) (820.000,00 € για το 
διάστημα 1.1. - 30.6.2016 και 
530.000,00 € για το διάστημα 1.9 - 
31.12.2016) 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 04073 0829.00.00.1 2.500,00 € Ταχυμεταφορά εγγράφων, δεμάτων και 
μικροδεμάτων στο εσωτερικό και το 
εξωτερικό για τους μήνες Ιανουάριο - 
Φεβρουάριο 2016 (σε συνέχεια της υπ 
αρ’ οικ. 108779/25398/1.12.2015 
απόφασης ανάληψης και της υπ’ αρ. 
836-42/17.11.2015) 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

4 04073 1511.00.00.1 2.000,00 € Προμήθεια βενζίνης αμόλυβδης 95 
οκτανίων, λιπαντικών και πετρελαίου 
κίνησης κατά τις μετακινήσεις εντός και 
εκτός Νομού των υπηρεσιακών 
οχημάτων (συμπεριλαμβανομένου και 
του υπ’αριθ. ΚΕΖ-255 υπηρεσιακού 
δικύκλου), μηχανημάτων έργου της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και πετρελαίου κίνησης για 
την ηλεκτρογεννήτρια (η οποία βρίσκεται 
στο κτήριο του Διοικητηρίου της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας για τους μήνες Ιανουάριο 

ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ



 10 1 11 

και Φεβρουάριο 2016 (2.000,00 €) (σε 
συνέχεια της υπ αρ’ οικ. 
106963/24818/26.11.2015 απόφασης 
ανάληψης και της υπ’ αρ. 836-
42/17.11.2015) 

 
4) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2016 
για την ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος των οικείων Κωδικών Αριθμών Εξόδων για 
την πληρωμή των κάτωθι δαπανών: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

1 04.073 0519.00.00.1 16.500,00 € Δαπάνη για την ορισμό ελεγκτή ιατρού  
2 
 

04.073 0352.00.00.1 44.000,00 € Δαπάνη ασφαλιστικών εισφορών 
εργαζομένων στο πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα του Ο.Α.Ε.Δ 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

3 
 

04.073 0892.00.00.1 28.436,92 € Εξόφληση δαπάνης προϊόντος 
δικαστικής απόφασης 

ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο υπό 
υλοποίηση Προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 13-02/12-01-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας                                

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής               
       Γεώργιος Τσιλιμιδός                 

 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 6Β8Ρ7ΛΕ-ΣΩΙ


		2016-01-15T13:24:35+0200
	Athens




